Wielgie, dnia, 15.04.2014r.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Budowa ujecia wodnego wraz z infrastrukturg
towarzyszaca w miejscowosci Zaduszniki, gm. Wielgie
Numer ogloszenia: 112062 - 2014; data zamieszczenia: 02.04.2014 Wielgie na podstawie art.
38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 rokuy (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) -

Prawo zaméwief publicznych, udziela odpowiedzi na zapytanie 0 wyjaénienie tre$ci specyfikacji

istotnych warunkéw zaméwienia:

Tre$é pytania 1:

Prosimy o podanie czy w zestawie hydroforowym kazda z pomp musi posiadaé
zintegrowany falownik (tak wynika z typu dobranego zestawu). Czy Zamawiajgcy
dopuszcza rozwigzanie z zastosowaniem jednego falownika kroczacego

zabudowanego w szafie sterowniczej zestawu hydroforowego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania jednego falownika.

Tresé pytania 2;

W opisie  technicznym  wymaga  sie sprezarki  tlokowej  bezolejowej,  natomiast
dobrana  jest  sprezarka  SF,  ktéra jest  sprezarka  spiralng.  Ze wzgledu
na rozbiezno$¢ cenows pomiedzy sprezarkami tlokowymi i spiralnymi prosimy o
sprecyzowanie jakie rozwigzanie powinno by¢ wycenione?

Odpowiedz:

Wymagana jest sprezarka bezolejowa i musi spetnia¢  parametry techniczne

podane w projekcie.

Tresé pytania 3:

Czy Zamawiajgcy uzna referencje na budowe stacji uzdatniania wody starsze jak § lat,
Obecnie nowe stacje buduje sie bardzo rzadko, dominuje modernizacja wczesnie]
wybudowanych SUW, co aktualnie wykonuje. Czy mozna zatgezyé takie referencji wraz z

referencjami na modernizacje SUW o wymaganej wydajnosci.
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